437
ВЕНТС. Промышленная и коммерческая вентиляция | 2023-05
Серия
КРВ
 J Применение
Воздушная заслонка для автоматического перекры-
тия воздушного потока в вентиляционных каналах

хомутов.
ЗАСЛОНКИ
Условное обозначение
Серия Диаметр патрубка, мм
КРВ 80; 100; 125; 150; 160; 200; 250; 315; 355; 400; 450; 500; 550; 630
Изделие
Тип привода
Электропривод,
230 В
Электропривод
с возвратной
пружиной, 230 В
Электропривод,
24 В
Электропривод
с возвратной
пружиной, 24 В
КРВ 80
CM230/LM230A TF230 CM24 /
LM24A TF24
КРВ 100
КРВ 125
CM230/LM230A TF230 CM24 /
LM24A TF24
КРВ 150
КРВ 160
CM230/LM230A TF230 CM24 /
LM24A TF24
КРВ 200
КРВ 250
CM230/LM230A TF230 CM24 /
LM24A TF24
КРВ 315
КРВ 355
CM230/LM230A TF230 CM24 /
LM24A TF24КРВ 400
КРВ 450
КРВ 500
CM230/LM230A TF230 CM24/LM24A TF24КРВ 550
КРВ 630
Таблица совместимости заслонок с электроприводами Belimo:
3
КРВ
Принадлежности
Тип
Размеры, мм
Масса, кг
D B L H
КРВ 80 79 190 200 170 0,6
КРВ 100 99 220 200 180 0,72